2

[bookmark: _GoBack][image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

	От
	16 августа 2023 года

	№
	1322

О внесении изменения в постановление Администрации города Вологды
от 2 октября 2020 года № 1516

На основании статей 27, 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в пункт 3 постановления Администрации города Вологды от 2 октября 2020 года № 1516 «Об осуществлении закупки товаров, работ, услуг для муниципальных бюджетных и автономных учреждений, муниципальных унитарных предприятий городского округа города Вологды»         (с последующими изменениями), после слов «у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)» дополнить словами «муниципальными бюджетными и автономными учреждениями городского округа города Вологды».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вологодские новости» и размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий обязанности
Мэра города Вологды
заместитель Мэра города Вологды -
начальник Департамента финансов
Администрации города Вологды                                                                    С.Н.Бурков
image1.png